
UCHWAŁA NR XV.108.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzkowice na 
lata 2025-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278), 
Rada Gminy Gorzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzkowice na lata 
2025-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEFE135-61CE-47BF-BE22-F035FC3D44DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.108.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


